UUnniivveerrssiiddaaddee  EEssttaadduuaall  ddoo  PPaarraannáá
CCaammppuuss  ddee  CCuurriittiibbaa  II  --  EEMMBBAAPP

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Comendador Macedo, 254 – Bairro Centro – Curitiba - Paraná - Brasil - CEP 80.060-030

Fone (41) 3017-2050 – FAX: (41) 3017-2070 -  WWW.embap.br

Oficio Circular n° 01/2015 UNESPAR Campus I – EMBAP                    Curitiba, 06 de maio de 2015.

Professores e Alunos,

Informamos que a reunião do Conselho de Campus do Campus de

Curitiba I – EMBAP/UNESPAR, realizada no dia 06 de maio de 2015, decidiu adiar o

Processo de Eleição de Coordenadores de Curso de Graduação. O processo ficará

suspenso enquanto houver greve dos docentes.

A Comissão de Eleição foi autorizada pelo Conselho de Campus a dar

continuidade no Processo de Eleição, a partir do prazo de propaganda dos candidatos com

inscrições homologadas pelo Edital n.º 003/2015 - CE.

Atenciosamente,

Maria José Justino
Diretora da Embap/Unespar